
 

         RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 maart 2024,  
 
nr. RV24-02, 
 
BESLUIT:  
· De nota beantwoording zienswijzen Beleidsplan Duurzaamheid d.d.17 januari 2024 
vast te stellen; 
· Het Beleidsplan Duurzaamheid Ouder-Amstel d.d. januari 2024 vast te stellen; 
· De volgende gevraagde financiële middelen en dekkingsbronnen toe te kennen: 
 

Onderwerp  I/S  2024  2025  2026  2027  

1. Koppelsubsidie van het provinciale  

Energiebesparingsprogramma  I  € 100.000  € 50.000  € 50.000  -  

2. Uitvoering van het  

Energiebesparingsakkoord   I  € 30.000  € 30.000  -  -  

3. Uitvoering van de warmtetransitie  S  € 50.000  € 50.000  € 50.000  € 50.000  

4. Het opstellen van de Groenbeleidsplan  I  € 30.000  -  -  -  

            

Dekking subsidie     € 50.000  € 25.000  € 25.000  -  

Dekking Algemene reserve     € 160.000  € 105.000  € 75.000  € 50.000  

            

Structurele middelen     € 50.000  € 50.000  € 50.000  € 50.000  

Incidentele middelen     € 110.000  € 55.000  € 25.000  -  

 
Ouder-Amstel, 28 maart 2024 
 
De raad voornoemd, 
 
De raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof 


